
 
 
SDH Poniklá 
 
Poniklá je obec ležící v Krkonoších, nedaleko lyžařských center jako je Harrachov nebo Rokytnice 
nad Jizerou. Hasiči zde mají obrovskou tradici, v loňském roce sbor oslavil 125 výročí od svého 
založení. Pokud byste k nám někdy zavítali, určitě stojí za prohlídku místní nádherné krkonošské 
muzeum a  firma na výrobu vánočních ozdob, která ctí tradici ruční výroby a nese název Rautis. 
Poniklá je dlouholetým účastníkem republikového kola, je až neuvěřitelné, kolik lidí se v tak malé 
obci tomuto sportu věnuje. Letos máme prozatím troje zastoupení v kole nejvyšším a to děti, 
dorostenky a také jednotlivkyni Šárku Jiroušovou, která je držitelkou národního rekordu v běhu na 
100 metrů překážek. V sobotu se tedy máme na co těšit!! Také naše ženy nezaostávají a již dvakrát 
se podívaly na republiku. Doufejme, že jim to i letos vyjde. 
Družstvo, které reprezentuje ve hře Plamen, je složeno ze čtyř děvčat a šesti chlapců. Přípravě jsme 
věnovali opravdu velmi mnoho času, doufejme, že se nám to vyplatí!!! 


